DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/04/2010 1/82

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 69/2010 – São Paulo, segunda-feira, 19 de abril de 2010

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

 ATO Nº 9893, DE 09 DE ABRIL  DE 2010

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos do Ofício nº 07/2010/GABCGM,

RESOLVE:

Convocar o MM. Juiz da 3ª Vara de Bauru - SP, Dr. JOSÉ FRANCISCO DA SILVA NETO para, com prejuízo de suas

atribuições e com ônus para a Administração, participar da Sessão de Julgamento da Segunda Turma deste Tribunal, no

dia 8/6/10.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

ATO Nº 9914, DE 15 DE ABRIL DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos dos Ofícios nºs 26/2010/GCML e 27/2010-GCML,

RESOLVE:

Convocar o MM. Juiz da 3ª Vara de Bauru - SP, Dr. JOSÉ FRANCISCO DA SILVA NETO para, com prejuízo de suas

atribuições e com ônus para a Administração, participar da Sessão de Julgamento da Segunda Turma deste Tribunal, no

dia 6/7/10.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

PORTARIA Nº 5997, DE 05 DE ABRIL DE 2010.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e considerando o contido no Ofício nº 996/10,

RESOLVE:

CONCEDER AFASTAMENTO das funções judiciais, “ad referendum” do Órgão Especial desta Corte,ao

Excelentíssimo Desembargador Federal Dr. PAULO OCTAVIO BAPTISTA PEREIRA, a partir de 5/4/10 para compor

o Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, ou=Cert-JUS
Institucional - A3, ou=TRF3,
ou=Servidor, cn=VALDECI
BARREIRA ESPINELLI:1642
Dados: 2010.04.16 18:32:37
-03'00'

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/04/2010 4/82

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o contido no artigo 96, inciso I, letra "b" da Constituição da República, bem como no Processo

Administrativo nº 2010.03.0082-CJF (04014/10-SEGE), resolve:

DECLARAR VAGO, a partir de 22/02/2010, nos termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8112, de 11/12/90, o

cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça

Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, ocupado pelo servidor MAURO CÉSAR

LAWALL.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD
Desembargador Federal

Presidente

GABINETE DA REVISTA

PORTARIA Nº 1, DE 15 DE ABRIL DE 2010.

A DESEMBARGADORA FEDERAL EVA REGINA, DIRETORA DA REVISTA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 3ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e a Instrução Normativa nº

04/2004,

RESOLVE:

CANCELAR, a pedido, o registro concedido à Saraiva S. A. Livreiros Editores, como repositório autorizado de

jurisprudência, da publicação “JURISPRUDÊNCIA INFORMATIZADA SARAIVA - JUIS”.

Desembargadora Federal EVA REGINA

Diretora da Revista

PORTARIA Nº 2, DE 15 DE ABRIL DE 2010.

A DESEMBARGADORA FEDERAL EVA REGINA, DIRETORA DA REVISTA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 3ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e a Instrução Normativa nº

04/2004,

RESOLVE:

CANCELAR, a pedido, o registro concedido à Nacional de Direito Livraria Editora Ltda., como repositório autorizado

de jurisprudência, da publicação “REVISTA NACIONAL DE DIREITO E JURISPRUDÊNCIA”.

Desembargadora Federal EVA REGINA

Diretora da Revista

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1553, DE 12 DE ABRIL DE 2010.